
Page / Seite 1 / 2   - Version 08-2005

PERCEUSE VISSEUSE 13 MM
ELEKTRONIK-BOHRMASCHINE 13 MM MODÈLE / MODELL 

DP4003www.makita.ch

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 2   - Version 08-2005

PERCEUSE VISSEUSE 13 MM
ELEKTRONIK-BOHRMASCHINE 13 MM MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 192956-2       MANDRIN AUTO. 1/2"-20UNF S-13/1.5/13MM SCHNELLSP.FUT. 1/2"-20UNF S-13/1.5/13MM P/E
2 285807-7       COUVERCLE ROULEMENT                    LAGERABDECKUNG                         P/E
3 324039-2       ACHSE                                  SPINDEL                                P/E
4 254202-2       CLAVETTE 4                             NUTKEIL 4                              P/E
5 211206-7       ROULEMENT A BILLES 6202LLB             KUGELLAGER 6202LLB                     P/E
6 961055-9       CIRCLIPS S-15                          SEEGERRING S-15                        P/E
7 317401-8       BASE POIGNEE                           GRIFFHALTER                            P/E
8 266265-6       BOULON M8X195                          BOLZEN M8X195                          P/E
9 317397-3       BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBEGEHAEUSE                       P/E
10 226529-0       ENGRENAGE 26                           GETRIEBE 26                            P/E
11 267143-3       RONDELLE BUTEE 11                      SCHEIBE 11                             P/E
12 961051-7       CIRCLIPS S-11                          SEEGERRING S-11                        P/E
13 152639-6       BOITIER ENGRENAGE                      GETRIEBEGEHAEUSE                       P/E
14 253804-1       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P/E
15 226138-5       ENGRENAGE COMPLET 7-36                 ZAHNRAD KOMPLETT 7-36                  P/E
16 253133-2       RONDELLE 7                             UNTERLAGSCHEIBE 7                      P/E
17 211021-9       ROULEMENT A BILLES 607 LLB             KUGELLAGER 607 LLB                     P/E
18 266050-7       VIS PARKER 4X30                        PARKERSCHRAUBE 4X30                    P/E
19 266069-6       VIS PARKER 4X45                        SCHRAUBE 4X45                          P/E
20 152668-9       POIGNEE COMPLETE                       HANDGRIFF KOMPLETT                     P/E
21 211012-0       ROULEMENT A BILLES 606ZZ               KUGELLAGER 606ZZ                       P/E
22 226139-3       ENGRENAGE COMPLET 16-34                ZAHNRAD KOMPLETT 16-34                 P/E
23 253804-1       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P/E
24 421479-6       BAGUE CAOUTCHOUC                       GUMMIRING                              P/E
25 211021-9       ROULEMENT A BILLES 607 LLB             KUGELLAGER 607 LLB                     P/E
26 681636-0       RONDELLE ISOLANTE                      ISOLIERSCHEIBE                         P/E
27 517358-5       ROTOR (INCL. 25,26,28,29)              ROTOR (INKL. 25,26,28,29)              P/E
28 241873-4       VENTILATEUR 55                         VENTILATOR 55                          P/E
29 211031-6       ROULEMENT A BILLES 608LLB              KUGELLAGER 608LLB                      P/E
30 417356-8       PROTECTION VENTILATEUR                 VENTILATORABDECKUNG                    P/E
31 633468-1       STATOR                                 STATOR                                 P/E
32 417625-7       CROCHET                                HAKEN                                  P/E
33 183270-7       BOITIER MOTEUR                         MOTORGEHAEUSE                          P/E
34 852495-1       PLAQUETTE MACHINE                      MASCHINENSCHILD                        P/E
35 643951-0       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E
36 152641-9       COUVERCLE POIGNEE                      HANDGRIFFDECKEL                        P/E
37 265999-8       VIS PARKER 4X25                        PARKERSCHRAUBE 4X25                    P/E
38 265999-8       VIS PARKER 4X25                        PARKERSCHRAUBE 4X25                    P/E
39 651991-4       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E
40 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P/E
41 687052-4       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            P/E
42 665394-6       CABLE GD2X1 3M   (NO 1)                KABEL GD2X1 3M   (NR.1)                P/E
43 682559-5       PROTECTION CABLE                       KABELTUELLE                            P/E
44 417358-4       LEVIER                                 SCHALTHEBEL                            P/E
45 643948-9       PORTE-CHARBONS                         KOHLENHALTER                           P/E
46 191962-4       CHARBONS CB-419                        KOHLEN CB-419                          P/E
47 819063-3       AUTOCOLLANT MAKITA (S)                 ETIKETTE MAKITA (S)                    P/E
48 266060-4       VIS PARKER 4X65                        SCHRAUBE 4X65                          P/E

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 321144-6       BUTEE DE PROFONDEUR                    TIEFENANSCHLAG                         P/E
728 442134-7       JOINT D'ETANCHEITE                     DICHTUNGSRING                          P/E

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten
GA >>  Pxx = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

DP4003

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


